— 1 —

昆明理工大学 2026 年推荐优秀应届本科
毕业生免试攻读研究生资格名单公示

根据《关于做好昆明理工大学 2026 年推荐优秀应届本科毕业

生免试攻读研究生工作的通知》《关于做好 2026 年复合型人才推

免生推荐选拔准备工作的通知》要求，经学生个人申请、学院组

织选拔并进行公示，学校教务处和学生处审核，2025 年 9 月 16

日通过学校招生工作领导小组审定，决定推荐我校李洋等 451 名

优秀应届本科毕业生获得免试攻读研究生资格，推荐王奎龙等 9

名优秀应届本科毕业生获得国防科工招生单位（东华理工大学）

免试攻读研究生资格。现将 2026年我校推免资格名单公示如下（公

示期 7 天）。

对公示名单如有异议，请于公示期内实名书面向学校相关职

能部门反映。

教务处电话：65916082，邮箱：kmustjwc@kust.edu.com

学生处电话：65920610，邮箱：kmust_fdy@126.com

附件：1.昆明理工大学 2026 年推荐优秀应届本科毕业生免试

攻读研究生资格名单

2.昆明理工大学 2026 年推荐优秀应届本科毕业生免

试攻读研究生特殊人才人专家推荐意见

昆明理工大学

2025年9月17日

mailto:313650599@qq.com
mailto:kmust_fdy@126.com

	根据《关于做好昆明理工大学2026年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》《关于做好202